ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /UBND-NN                    Nghi Xuân, ngày     tháng      năm 2021

          V/v đề nghị góp ý Đề án

     “một số chính sách hỗ trợ xây dựng

mô hình phá bờ vùng, ô thửa nhỏ thành

ô thửa lớn và hỗ trợ đầu tư máy bay phun

     thuốc BVTV giai đoạn 2021- 2023”.

  Kính gửi:

- Trưởng các phòng, đoàn thể cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình toàn khóa của Ban chấp hành Đảng bộ huyện, Ban

Thường vụ Huyện ủy nhiệm kỳ 2020-2025; Quyết định số 2614/QĐ-UBND ngày

21/9/2020 của UBND huyện ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đảng bộ huyện lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020 – 2025. Để triển khai

hiệu quả tái cơ ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát

triển bền vững trên địa bàn huyện và xây dựng nông thôn mới trong thời gian tới.

Ủy ban nhân dân huyện đã giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây

dựng Đề án “Một số chính sách hỗ trợ xây dựng mô hình phá bờ vùng, bờ thửa

nhỏ hình thành ô thửa lớn và hỗ trợ đầu tư máy bay phun thuộc BVTV để nâng

cao hiệu quả, giá trị sản xuất nông nghiệp trên địa bàn huyện giai đoạn 2021 –

2023”(có dự thảo gửi kèm theo). Để hoàn thiện Đề án trình kỳ họp Hội đồng

nhân dân huyện kỳ họp thứ nhất khóa XXI, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

Trưởng các phòng, đoàn thể cấp huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiên

cứu, cho ý kiến góp ý vào Dự thảo Đề án. Các ý kiến góp ý đề nghị sửa trực tiếp

vào văn bản điện tử đính kèm hoặc văn bản giấy, gửi về Uỷ ban nhân dân huyện

(qua phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày 10/6/2021. Giao phòng Nông nghiệp

và PTNT tiếp thu các ý kiến góp ý và hoàn thiện báo cáo Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

huyện trong ngày 10/6/2021.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                  KT.CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT, NN.

         Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-07T16:30:57+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-07T16:44:49+0700

		2021-06-07T16:45:15+0700

		2021-06-07T16:45:33+0700